

Helsingin Sarjakuvafestivaalit



Helsinki Comics Festival 31.8.–1.9.2024 Kaapelitehdas

HELSINGIN SARJAKUVAFESTIVAALIT 2024
Merikaapelihalli 31.8.–1.9.2024

Helsingin sarjakuvafestivaalien ohjelma on julkaistu: luvassa monipuolista puheohjelmaa, sarjakuvanäyttelyitä ja työpajoja!

Helsingin 39. sarjakuvafestivaalit tarjoaa lukuisten alan tähtien haastatteluja, signeerauksia, julkaisutilaisuuksia, sarjakuvanäyttelyitä, nukketatteria, tatuointeja, työpajoja sekä lapsille että aikuisille, Zine Festin ja paljon muuta! Esillä on sarjakuvaa suuremmilta kustantajilta ja pienlehtien muodossa, ja vieraslista on kirjava.

”Sain kutsua omia suosikkejani ja samalla kuitenkin tarjota kaikille jotain”, taiteellinen johtaja **Athanasía Aarniosuo** hymyilee. ”Festareilla ovat vieraana muun muassa Sandman-sarjakuvista tuttu **Dave McKean**, **Gareth Brookes**, hurjassa nosteessa oleva **Zoe Thorogood**, oman tyttäreni idolit **Anne Muhonen** ja **Anni Nykänen** sekä ikiklassikot Aku Ankka ja Korkeajännitys.”

Puheohjelmassa tähtien haastatteluja sekä paneeleita musiikista ja kielivalinnoista

Kutsuvieraiden haastatteluiden lisäksi festivaaliohjelmaan sisältyy runsaasti puheohjelmaa erilaisten teemojen ympäriltä. Vuoden pop-teeman mukaisesti festivaaleilla tarkastellaan sarjakuvien ja musiikin yhteyksiä. Musiikki sarjakuvassa -keskustelupaneelissa uutuuskirjojaan esittelevät **Mika Lietzen**, **Aino Sutinen**, **JP Ahonen** (Belzebubs, Villimpi Pohjola) ja **Niko-Petteri Niva**. **Pauli Kallio** ja **Ville Pirinen** kertovat musiikin merkityksestä yhteistyössä tekemissään sarjakuvissa Ornette Birks Makkosesta ja Muddy Lee Makkosesta.

Luvassa on myös suomen kielen aseman pohtimista englannin hallitsemalla kansainvälisellä kentällä. Kielivalinnat omakustantamisessa -paneeli ja Sarjakuvan kääntämisestä -paneeli kokoavat yhteen uutta kääntäjäpolvea ja Pohjoisen kustannustoiminnan panelisteja. Lisäksi luvassa on mm. keskustelupaneeli Korkeajännitys-lehdestä, joka on julkaissut suomennoksia brittiläisistä sotasarjakuvista vuodesta 1953. Gareth Brookesia haastatellaan yhdessä **Hanneriina Moisseisen** kanssa keskittyen heidän sarjakuviansa epätavanomaisiin materiaaliratkaisuihin.

Nimekkäät vieraat esittelevät uutuuskirjojaan

Festivaaleilla julkaistaan uusi **Joonas Sildren** teoksen suomennos *Kahden nuotin välissä*, jota Sildre esittelee haastattelussa. Festivaalivieras **Anneli Furmark** saapuu Ruotsista esittelemään vuonna 2023 julkaistua kirjaansa *Tule kanssani kulman taa* ja kertomaan työskentelystään Pohjois-Ruotsissa. **Tommi Musturi** on saattanut kansainvälisesti merkittävän scifi-epoksensa *Futuren* päätökseen ja kertoo siitä yleisölle Merikaapelihallin lavalla. **Ville Ranta** ja **Emmi Valve** esittelevät myös uutuuskirjojaan. Osana Sarjakuvafestivaaleja järjestetään myös suosittu omakustannetapahtuma Zine Fest. Zine Festin kutsuvieraita ovat **Heidi Lintula** ja **Marko Raassina**.

Osallistava ohjelmassa voi tarjota ideoitaan kansainvälisille kustantajille

Yleisölle riittää festivaaleilla tekemistä lukuisten työpajojen ja muun osallistavan ohjelman äärellä. Lauantaina piirtäjät voivat tarjota ideoitaan kansainvälisille kustantajille, tilata pikamuotokuvan karikatyyriautomaatista tai piipahtaa piirtämässä. Iltaklubissa **Pii Anttonen** vetää sarjakuvavisaa ja **DJ Buugiekalle** soittaa levyjä. Sunnuntaina järjestetään croquis-piirustus-paja, jossa piirretään nopeita luonnoksia elävästä mallista. Sarjakuvataiteilija–tatuoija **Apila Pepita** tatuoi tänäkin vuonna festivaaleilla sarjakuvatyyllisiä tatuointeja.

Näyttelyt levittäytyvät ympäri Helsinkiä festivaalin ajaksi

Tänäkin vuonna Helsingin sarjakuvafestivaalit esittelee nykysarjakuvaa ja sarjakuvaan liittyviä poikkitaiteellisia projekteja näyttelyiden muodossa. Osana festivaaleja vierailijat pääsevät tutustumaan yhteensä yhdeksään näyttelyyn, joihin lukeutuvat näyttely musiikkiaiheisesta sarjakuvasta Kaapelitehtaan ravintola Hima & Salissa sekä lastensarjakuvaan keskittyvä näyttely Stoan parvigalleriassa. Festivaalien brittivieraista yksityisnäyttelyissä töitään esittävät palkittu Dave McKean, jonka lyhytelokuvia nähdään ensimmäistä kertaa Suomessa tässä määrin, ja kokeellisia materiaaleja käyttävä Gareth Brookes. Molempien näyttelyt ovat esillä MUU Helsinki nykytaidekeskuksessa Kaapelitehtaalla festivaalin aikana.

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt:

Ella Tahkolahti
tuottaja

+35844 366 36 06

info@sarjakuvafestivaalit.fi

Athanasia Aarniosuo

taiteellinen johtaja

+35840 126 45 78

athanasia.aarniosuo@sarjakuvaseura.fi

Festivaaliviikonloppu on 31.8.–1.9.2024, ja Kaapelitehtaan Merikaapelihallin tilat ovat avoinna yleisölle lauantaina **klo 11–20** ja sunnuntaina **klo 11–19**. Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille. Noudatamme tapahtumassa turvallisemman tilan periaatteita.

[Sarjakuvafestivaalien pressipankki](#) (tiedote, kuvia)

<http://www.sarjakuvafestivaalit.fi>

<http://www.instagram.com/helsinginsarjakuvafestivaalit>

<https://www.facebook.com/helsinkicomicsfestival>

<https://twitter.com/sarjifestarit>

Kiitos rahoittajille ja yhteistyökumppaneille!

Helsingin kaupunki - OKM - Suomalais-ruotsalainen kulttuurirahasto - FILI - British Embassy

Helsinki - Majaaja-säätiö - Myymälä2 - Kulttuurikeskus Stoa - Kalasataman Seripaja - MUU ry -

Helsinki International Film Festival – Rakkautta & Anarkiaa ry - Voima - Vallilan Panimo - Hima

& Sali - Kanniston Leipomo